li. iij. de libe. arbi. vbi tangit illud ps. lxxxiij.
Bestior est dies vna. Tanta est inquit iocun-
 ditas lucis eterne vt etiam si non liceret in ea
 amplius manere q̄ vnus diei hora. propter
 hoc solū innumerabiles huius vite dies ple-
 ni delitijs et circumfluentia bonoz temporali-
 um recte merito contemnerent. tā. n. pulcra ē
 et suauis vt ea visa nō possit amplius delectari.
 omnē vincit dulcedinē. omnē exupat con-
 cupiscentiaz. **H**ic primo querit an in illa eter-
 na beatitudine videatur deus oculo corpali?
Et videt q̄ sic. qz dicit iob. xix. In carne mea
 videbo dominū meū. ergo videbit oculo cor-
 porali. In contrariū est **A**mbros. qui dicit q̄
 nec corporalibus deus cernitur oculis. nec cir-
 cumscribitur visu nec tactu tenetur. ergo cor-
 porali oculo deus ibi nō videbitur. **E**tia dicit
Hiero. q̄ res incorpali oculo corporeo vide-
 ri non pot. **A**d hoc dicūt doc. q̄ deus p se nō
 est visibilis. etiam in eterna beatitudine oculo
 corpali quo ad naturā diuinitatis. sed qd/
 ammodo p accidens. s. in aspectu creaturarū
 quas regit. **A**d obiectionē dicūt q̄ autoritas
 intēdit q̄ deus videbit ab intellectu in carne
 s nō p organū i carne. **S**cdo querit an oēs be-
 ati deū equalit̄ videbūt? **A**d hoc dicūt q̄ non
 oēs beati eq̄lter deū vident. q̄uis deō sit idē
 obiectū omnes letificans. quia homines i et-
 na beatitudine assumentur ad diuersas man-
 siones vel consortia angeloz. **S**i angeli supi-
 ores melius vident deū q̄ inferiores s̄m **B**i-
 ony. ergo et homines superiores quo ad meri-
 tum melius vident deū. **S**ed si instaret aliq̄s
 p hoc dictū. s. **J**ohānis. iij. q̄ beati vident de-
 um sicut est. sed nō potest melius videri q̄ si-
 cut est. ergo omnes videbūt equalit̄. **A**d hoc
 respondēt doctores q̄ p ipsam autoritatē **J**o-
 hannis insinuatur modus videndi dominuz
 q̄tum ē ex parte obiecti quod videt. nō autē
 modus ex parte vidētū. quia diuersus ē mo-
 dus videndi sicuti est per essentiam. **Q**uia q̄
 vis sit pfectissimus modus in genere. tamē in
 illo genere sunt diuersi gradus. **T**ertio queri-
 tur. an beatitudo eterna consistat principalit̄
 in visione? **A**d hoc dicunt doctores. et deter-
 minat hoc extrauagans **B**ndicti. q̄ beatitu-
 do eterna formalis beatis existēs consistit in
 duobus actibus. s. in actu intellectus qui est
 visio. et in actu volūtatis qui ē fructio siue in-
 bessio p amorē. **E**t dicit notant beatitudo for-
 malis ad dñtiam beatitudinis obiectualis q̄
 est deus. quia deus est obiectū vnitū oīs be-
 atificans. **S**ecundū ferculū quod anteponit
 pater est omnīū bonoz plena possessio. hoc
 em̄ ptinet ad largum patrēfamilias nihil ce-
 lare commensalibus suis eoz bonozum q̄ ha-
 ber. **E**t quia tunc deus pater erit omnia i om-